Actum Aquis ubi supra in predicto viridario presentibus ibidem supradicto magistro Jobanno Cbapussii, magistris Anrioto Jobannoti, Jaqueto Scale et Guillelmo Panaye aurifabris tam de civitate Aquensis quam civibus et habitatoribus eiusdem testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et me Bertrando Borrilli de Aquis publico notario etc.

Factum est instrumentum.